
 

IZSLUDINA  

STUDENTU ZINĀTNISKO DARBU KONKURSU 

LEAF 2013.gadā atzīmē savu 15.darbības gadu. Sākot izstrādāt 

savus bakalaura, maģistra vai īpaši konkursam veidotus darbus, 

aicinām studentus izvēlēties aktuālas tēmas un inovatīvas 

pētniecības metodes, lai veidotu analītiskus darbus, kas spētu 

pamatot vērtīgas un dažkārt sabiedrībā vēl neizprastas idejas.  
 

Šogad īpaši tiek sagaidīti darbi, kas, atskatoties uz ekonomiskajām 

norisēm un sasniegto aizvadītajos gados,  

analizē Latvijas ekonomiskās attīstības perspektīvu,  

ņemot vērā sagaidāmos notikumus visai tuvā nākotnē, kas 

ilgtermiņā ietekmēs Latvijas attīstību. 
 

Gaidām kvalitatīvus darbus, kas rosinātu diskusijas ekonomikas 

un izglītības politikas nozarēs!   
 
 

Studentus un darbu zinātniskos vadītājus gaida balvas.  

Darbus konkursam varēs iesniegt 04.06.2013. – 05.07.2013. 

Ar 2013.gada konkursa nolikumu iespējams iepazīties www.leaf.lv 
 

Prof. Dr. Inese Vaidere 

Latvijas Ekonomikas attīstības foruma prezidente 
 

SADARBĪBĀ AR AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS PADOMI 
LATVIJAS EKONOMIKAS ATTĪSTĪBAS FORUMS (LEAF) 

SADARBĪBĀ AR AUGSTĀKĀS IZGLĪTĪBAS PADOMI 

LEAF BALVA 2013 
 


